
	
	
	
	
	
	
ThomasLloyd Cleantech Infrastructure (Czech) a. s.  
Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

ThomasLloyd Cleantech 
Infrastructure (Czech) a. s. 
Na poříčí 1046/24, Nové Město, 
110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel: +420 277 001 745/76 
Fax: +420 277 001 747 
info@thomas-lloyd.com 
www.thomas-lloyd.com 

Člen představenstva: 
Matthias Klein 
 
 

Volksbank Lingen: 
BIC: GENODEF1LIG 
IBAN EUR: DE11 2666 0060 1107 3250 00 
IBAN CZK: DE81 2666 0060 1107 3250 01 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku 
pod spisovou značkou B 20144 vedenou u 
Městského soudu v Praze. 
IČO: 03516245 

	

  
  
             
  
   
 
 
 
 

28. listopadu 2017 v Praze 
 
 
 
Oslavte s námi coby věrný zákazník společnosti ThomasLloyd úspěchy roku 2016. 
Chceme se s Vámi podělit o radost, a proto Vám u úpisů sjednaných do 31. 12. 2017 nabízíme až 100% 
slevu z ážia, kterou Vám poskytujeme formou prémie za dosažený výsledek.  
 
 
Vážené dámy a vážení pánové, 
 
právě auditovaná Výkonová bilance za rok 2016 potvrzuje, že minulý rok byl mimořádně úspěšný – pro 
společnost ThomasLloyd, pro její investiční řešení, zejména pak ale pro Vás, pro investory. 
 
• Dosažení cíle na 100 %: I šestým rokem v řadě byly u všech CTI fondů splněny předpovídané výplaty 

na 100 %. 
• „Podle plánu“ nebo „nad plán“: Všechny CTI fondy (jednorázové investice), dluhopisy a produkty s 

názvem Direktbeteiligung (Přímé podílnictví) nacházející se v současné době ve fázi umisťování jsou i 
nadále „podle plánu“ nebo „nad plán“. 

• Nárůst o 176 %: Roční (čistý) výnos společnosti ThomasLloyd Cleantech Infrastructure Fund GmbH 
vzrostl v roce 2016 na 19,49 % (2015: 7,05 %). 

 
Uvedená čísla odrážejí vysloveně příznivé tržní prostředí pro infrastrukturní investice v Asii, které má podle 
rozšířeného názoru panujícího na trhu pokračovat i v příštím desetiletí. Na pozadí těchto skutečností by 
nás potěšilo, pokud byste zvážili rozšíření svých aktivit. Pro tento případ Vám na vybraná investiční řešení 
poskytneme u úpisů sjednaných do 31. 12. 2017 až 100% slevu z ážia. 
 
Více informací najdete v přiloženém informačním letáku, který ve zkratce přibližuje nejen podmínky pro 
získání prémie za dosažené výsledky, ale i další závěry Výkonové bilance. V této souvislosti nahlédněte 
prosím také do naší aktuální brožury pro zákazníky, která obsahuje celou řadu dalších zajímavých faktů a 
souvislost. 
 
S přátelským pozdravem  
 
ThomasLloyd 
 
 
 
PS: Úplnou auditovanou Výkonovou bilanci za rok 2016 včetně informací o možnostech, které se Vám 
nabízejí v rámci úpisu, získáte od svého osobního investičního poradce. 
 


